[bookmark: _GoBack][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 23.08.2018 № ПОС.03-1183/18
г. Переславль-Залесский

О проведении публичного мероприятия

	В соответствии с Федеральным законом от 19.06.2004 № 54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях» и поданной заявкой гражданина Ватлина А.А. от 20.08.2018,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Согласовать проведение публичного мероприятия с целью общения с гражданами, агитации с использованием быстровозводимой сборно-разборной конструкции (двухсторонний стенд 120 см на 80 см) с изображением кандидата в депутаты Ярославской областной Думы седьмого созыва Ватлина Андрея Александровича и напечатанными лозунгами ЛДПР 24 августа 2018 года с 18.00 до 20.00 по адресу: г. Переславль-Залесский, ул. Свободы, д. 58.
	Количество участников –от 10 до 30 человек. Ответственные за организацию и порядок: Шевцов Максим Михайлович, Бажанова Анастасия Евгеньевна
 (тел. 89670902882), Ватлин Алексей Александрович, Рудин Дмитрий Владимирович, Павлин Илья Валерьевич.
       2. Рекомендовать МО МВД России «Переславль-Залесский» (Гуров А.Н.) обеспечить охрану общественного порядка во время проведения публичного мероприятия.
       3. Рекомендовать ГБУЗ ЯО «Переславская центральная районная больница»  (Пецух Р.М.) при необходимости оказать неотложную медицинскую помощь участникам публичного мероприятия.
        4. Назначить Митюнина А.Н., начальника отдела по ВМР, ГО и ЧС, представителем в целях оказания организатору публичного мероприятия содействия в его проведении.

Исполняющий обязанности
Главы городского округа
города Переславля-Залесского                                                                    В.М. Волков
image1.wmf